regulariter non valet, cap. 95. nu. 38.
- 1 Donatio inter virum, & uxorem firmatur iuramento, cap. 8. nu. 6.
- 2 Limita quando statutum tollit fidem instrumenti, cap. 5. num. 18. Item quando mulier remanet indotata, & sine aliquibus bonis, ibidem numero 19. & 21.
- 1 Donatio inter patrem, & filium non conualidatur propter assertionem meritorum, cap. 50. n. 3.  
Donatio facta, tam propter benemerita, quam propter sanguinem ob superuenientiam noua prolis reuocatur, ibid. nu. 7.
- 1 Donatio per fideicommissum iniunctum bonis donatis, reuocata censetur, cap. 58. nu. 31.  
Donatio nocte confirmata retrahitur ad effectum acquisitionis fructuum ibid. nu. 32.
- 1 Donatio decimarum a laico facta alteri laico sine auctoritate Papae non valet etiam si consensus Episcopi interuenerit, cap. 95. nu. 20.
- 2 Donatio facta absenti, quando Notarius fuit stipulatus, valet etiam ante ratificationem, cap. 20. num. 1.  
Item facta infanti, pro quo notarius stipulatur est valida, & ex ea ius acquiritur absque ratificatione, ibid. nu. 2.  
Donatio facta alicui, ut bona conseruetur in eius familia, si donatarius sit ultimus ex dicta familia, & nullus alius adsit superstes, ad eius haeredes transmittitur, ibid. nu. 5.  
Donatio inter viuos est irreuocabilis, & statim abdicat dominium a donante, ita ut ad ipsum amplius non redeat, ibid. nu. 6.  
Facta ad fauorem donatarii, nec non pro haeredibus, & successoribus quibuscumque transit ad extraneos haeredes, etiam si alias extranei non comprehenderentur, ibid. nu. 7.
- 2 Donatio inter patrem & filium iuramento confirmata, cap. 27. nu. 1.  
Amplia quamuis sit remuneratoria, & de meritis non constet, ibid. nu. 6.  
Amplia secundo quamuis absente filio sit facta, & nulla interuenerit stipulatio notary, ibid. numero 10.  
Amplia tertio quamuis ratificatio non fuerit sequuta in vita patris, ibid. nu. 11.  
Amplia quarto quamuis deficit insinuatio, nisi statutum annulet ipsum iuramentum tanquam dolore extortum, ibid. nu. 12. & 13.
- 1 Donatio ob benemerita non valet, nisi merita probentur, etiam si adsit assertio donantis cum iuramento, nisi cum ipsa assertione adminicula concurrant, cap. 27. nu. 2. 3. & 4.
- 2 Donatio remuneratoria dicitur, quae expresse legitur facta ex causa meritorum, & in eorum compensationem, quamuis in instrumento adsit clausula (libere, & pure &c.) cap. 27. numero 7. & 8.
- 2 Donatio ex causa nuptiarum facta filio cedit in eius legitimam, & in illa censetur institutus, cap. 105. nu. 21.
- 2 Donatio facta cum solemnitatibus requisitis in loco, ubi contractus fuit celebratus valet etiam quo ad bona existentia extra illam Prouinciam, seu territorium, pag. 291. nu. 1.  
Donatio facta in ciuitate Praenestina per ciuem Romanum valet, licet solemnitas statutorum  
Vrbis